
Žilina, Slovakia
Meranie časov / Timing: Swiss Timing Quantum Aquatics

VÝSLEDKY
RESULTS



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Riaditeľ pretekov SVK14115 Marián Hrabovský II.

Hlavný rozhodca SVK14042 Miroslav Soško FINA

Hlavný rozhodca SVK14487 Tomáš Bábela III.

Štartér SVK14059 Rudolf Salcer FINA

Štartér SVK15680 Andrej Laho III.

Hlavný časomerač SVK12726 Daria Bálintová FINA

Hlavný cieľový rozhodca SVK15847 Nicole Topitzerová II.

Plavecký spôsob Ľ SVK18094 Martina Žeňuchová II.

Plavecký spôsob P SVK15680 Andrej Laho III.

Pomocný štartér SVK14121 Marián Mandák II.

Časomerač D1 SVK18101 Adam Kucharik I.

Časomerač D2 SVK11214 Barbora Topoľská I.

Časomerač D3 SVK13095 Jakub Strnad III.

Časomerač D4 SVK10919 Naďa Bálintová III.

Časomerač D5 SVK12742 Martin Strnad III.

Časomerač D6 SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Časomerač D7 SVK11354 Alica Hrošovská I.

Časomerač D8 SVK10885 Martin Sojka II.

Náhradný časomerač SVK11810 Samuel Ftáčik I.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK14123 Edita Pavlíková II.

Obrátkový rozhodca D1 SVK18042 Janka Greschnerová I.

Obrátkový rozhodca D2 SVK14866 Denis Hrabovský I.

Obrátkový rozhodca D3 SVK14118 Daniela Krajčovičová II.

Obrátkový rozhodca D4 SVK13087 Alexander Hrabovský I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK15239 Klára Lepišová I.

Obrátkový rozhodca D6 SVK23666 Ján Pavlík I.

Obrátkový rozhodca D7 SVK13098 Denis Vallo I.

Obrátkový rozhodca D8 SVK14110 Tatiana Ederová II.

Športový administrátor SVK11443 Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK SVK12726 Daria Bálintová FINA

Obsluha EČZ SVK17138 Miroslav Nowak II.

Hlásateľ SVK11359 Alfréd Pavlík I.

Fotograf SVK18465 Miroslav Kliner

Rozhodcovský zbor

Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Organizátor

Poverený organizátor

Jarná cena Žiliny

Žilina

PK TENAX Žilina

PK TENAX Žilina

Dátum konania pretekov 17.-19.03.2023

Bazén (m / dráh), meranie časov 50m / 8 dráh, elektročasomiera Swiss Timing Quantum Aquatics
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 18. marec 2023

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

TJRO TJ Rožnov pod Radhoštěm TJRO CZE
LSKFM Lašský sportovní klub Frýdek-Místek LSKFM CZE
PSKR Plavecké sporty Kroměříž PSKR CZE
PKLIL Plavecký klub Litomyšl PKLIL CZE
TJZN TJ Znojmo TJZN CZE
UNOL SKUP Olomouc UNOL CZE
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
PKLIT Plavecký klub Litoměřice PKLIT CZE
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
VSKUK VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
OCEAN KVŠ OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok SPKPK BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
UNIBA Unisport Club Slovakia UNIBA BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
PSKZI Plavecký seniorský klub Žilina PSKZI SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKTS Mestský plavecký klub Tvrdošín MPKTS SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
SKPBR Športový klub plávania Brezno SKPBR SSO SVK
PKBB Plavecký kemp Banská Bystrica PKBB SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
NANLM Plavecký klub NANTI NANLM SSO SVK
PKVZA Plavecký klub Victoria Žilina PKVZA SSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
ORCAM Plavecký klub ORCA Michalovce ORCAM VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
PAPSV Podtatranská akadémia plávania Svit PAPSV VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SLATN Slávia Trenčín SLATN ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

1 - 17. marec 2023 17.03.2023 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 10 roč. a st.
17.03.2023 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:48.21 Sebestyén Dalma HUN Žilina 18.03.2022

MS "A" Open: 4:43.06  /  MS "B" Open: 4:52.97  /  MSJ "A"z 14 - 17: 4:54.99  /  MSJ "B"z 14 - 17: 5:00.89  /  ME U23 "A" 19 -
23: 4:56.84  /  MEJ "A"z 14 - 17: 4:59.84  /  MEJ "B"z 14 - 17: 5:05.83  /  EYOF "A"z 14 - 15: 5:09.98
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč. a st.

1. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 4:51.96 759
Limit MS "B", Limit ME U23 "A"

50m: 30.46 30.46 150m: 1:44.43 37.62 250m: 3:01.81 39.35 350m: 4:16.95 34.73
100m: 1:06.81 36.35 200m: 2:22.46 38.03 300m: 3:42.22 40.41 400m: 4:51.96 35.01

2. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 5:12.59 618 + 20.63
50m: 31.35 31.35 150m: 1:48.82 39.89 250m: 3:13.52 45.02 350m: 4:36.05 36.46

100m: 1:08.93 37.58 200m: 2:28.50 39.68 300m: 3:59.59 46.07 400m: 5:12.59 36.54

3. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 5:17.55 590 + 25.59
50m: 32.65 32.65 150m: 1:53.82 42.66 250m: 3:21.23 45.39 350m: 4:42.34 35.76

100m: 1:11.16 38.51 200m: 2:35.84 42.02 300m: 4:06.58 45.35 400m: 5:17.55 35.21

4. Martišovičová Nella 09 Sport club DS 5:27.28 539 + 35.32
50m: 33.44 33.44 150m: 1:56.87 43.65 250m: 3:25.65 46.08 350m: 4:50.33 37.72

100m: 1:13.22 39.78 200m: 2:39.57 42.70 300m: 4:12.61 46.96 400m: 5:27.28 36.95

5. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 5:30.22 524 + 38.26
50m: 34.87 34.87 150m: 1:59.51 44.64 250m: 3:29.93 48.55 350m: 4:55.22 37.79

100m: 1:14.87 40.00 200m: 2:41.38 41.87 300m: 4:17.43 47.50 400m: 5:30.22 35.00

6. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 5:31.67 517 + 39.71
50m: 34.34 34.34 150m: 1:59.25 43.81 250m: 3:29.63 48.53 350m: 4:56.54 37.86

100m: 1:15.44 41.10 200m: 2:41.10 41.85 300m: 4:18.68 49.05 400m: 5:31.67 35.13

7. Pašková Barbora 09 PK Azeta 5:34.39 505 + 42.43
50m: 32.89 32.89 150m: 1:56.57 43.37 250m: 3:27.69 48.85 350m: 4:56.88 38.70

100m: 1:13.20 40.31 200m: 2:38.84 42.27 300m: 4:18.18 50.49 400m: 5:34.39 37.51

8. Krontorádová Sára 08 TJ Znojmo 5:38.41 487 + 46.45
50m: 34.17 34.17 150m: 1:58.38 44.16 250m: 3:29.88 48.93 350m: 5:00.41 40.37

100m: 1:14.22 40.05 200m: 2:40.95 42.57 300m: 4:20.04 50.16 400m: 5:38.41 38.00

9. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 5:46.61 453 + 54.65
50m: 34.48 34.48 150m: 1:59.22 44.37 250m: 3:35.04 50.33 350m: 5:07.20 40.02

100m: 1:14.85 40.37 200m: 2:44.71 45.49 300m: 4:27.18 52.14 400m: 5:46.61 39.41

10. Kantorová Margaréta 09 J&T Sport Team 5:47.70 449 + 55.74
50m: 36.80 36.80 150m: 2:07.51 45.63 250m: 3:40.10 47.86 350m: 5:09.51 40.71

100m: 1:21.88 45.08 200m: 2:52.24 44.73 300m: 4:28.80 48.70 400m: 5:47.70 38.19

11. Ondrejková Eva 09 XBS swimming 5:50.14 440 + 58.18
50m: 34.02 34.02 150m: 2:06.37 48.04 250m: 3:39.99 47.21 350m: 5:10.36 41.32

100m: 1:18.33 44.31 200m: 2:52.78 46.41 300m: 4:29.04 49.05 400m: 5:50.14 39.78

12. Zvancigerová Lucia 06 PK ORCA Bratislava 5:52.08 432 + 1:00.12
50m: 35.68 35.68 150m: 2:05.43 45.88 250m: 3:40.55 48.47 350m: 5:12.25 41.12

100m: 1:19.55 43.87 200m: 2:52.08 46.65 300m: 4:31.13 50.58 400m: 5:52.08 39.83

13. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 5:55.22 421 + 1:03.26
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.37 43.48 250m: 3:45.06 50.24 350m: 5:15.84 39.66

100m: 1:28.89 48.68 200m: 2:54.82 42.45 300m: 4:36.18 51.12 400m: 5:55.22 39.38
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 1, ženy, 400m polohové preteky, 14 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Tomašovičová Petra 05 XBS swimming 5:57.61 413 + 1:05.65
50m: 36.58 36.58 150m: 2:09.48 49.23 250m: 3:45.77 50.40 350m: 5:17.90 42.18

100m: 1:20.25 43.67 200m: 2:55.37 45.89 300m: 4:35.72 49.95 400m: 5:57.61 39.71

15. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 5:59.85 405 + 1:07.89
50m: 36.73 36.73 150m: 2:12.59 48.16 250m: 3:47.37 47.96 350m: 5:18.55 42.20

100m: 1:24.43 47.70 200m: 2:59.41 46.82 300m: 4:36.35 48.98 400m: 5:59.85 41.30

16. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 6:00.72 402 + 1:08.76
50m: 38.46 38.46 150m: 2:13.19 48.00 250m: 3:48.87 47.60 350m: 5:19.80 41.63

100m: 1:25.19 46.73 200m: 3:01.27 48.08 300m: 4:38.17 49.30 400m: 6:00.72 40.92

17. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický PO 6:06.21 384 + 1:14.25
50m: 40.31 40.31 150m: 2:17.39 47.79 250m: 3:54.70 51.30 350m: 5:27.41 42.03

100m: 1:29.60 49.29 200m: 3:03.40 46.01 300m: 4:45.38 50.68 400m: 6:06.21 38.80

18. Hupková Ema 09 XBS swimming 6:13.29 363 + 1:21.33
50m: 40.82 40.82 150m: 2:18.67 48.08 250m: 3:58.31 53.33 350m: 5:32.14 42.25

100m: 1:30.59 49.77 200m: 3:04.98 46.31 300m: 4:49.89 51.58 400m: 6:13.29 41.15

19. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 6:25.13 330 + 1:33.17
50m: 41.63 41.63 150m: 2:21.88 49.78 250m: 4:05.53 54.12 350m: 5:43.15 42.39

100m: 1:32.10 50.47 200m: 3:11.41 49.53 300m: 5:00.76 55.23 400m: 6:25.13 41.98

20. Romanová Viktória 09 PK ORCA Bratislava 6:37.07 301 + 1:45.11
50m: 41.69 41.69 150m: 2:26.87 52.72 250m: 4:11.19 53.52 350m: 5:53.39 46.61

100m: 1:34.15 52.46 200m: 3:17.67 50.80 300m: 5:06.78 55.59 400m: 6:37.07 43.68

21. Lipničanová Nina 09 MPK Tvrdošín 6:46.77 280 + 1:54.81
50m: 40.80 40.80 150m: 2:24.23 51.40 250m: 4:13.65 57.21 350m: 6:00.46 48.08

100m: 1:32.83 52.03 200m: 3:16.44 52.21 300m: 5:12.38 58.73 400m: 6:46.77 46.31

12 - 13 roč.

1. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 5:34.40 505
50m: 35.44 35.44 150m: 2:03.40 43.69 250m: 3:32.55 46.23 350m: 4:58.45 38.37

100m: 1:19.71 44.27 200m: 2:46.32 42.92 300m: 4:20.08 47.53 400m: 5:34.40 35.95

2. Vytykačová Stela 11 PK Martin 5:38.06 489 + 3.66
50m: 35.08 35.08 150m: 2:03.05 45.02 250m: 3:34.16 47.46 350m: 5:01.98 39.24

100m: 1:18.03 42.95 200m: 2:46.70 43.65 300m: 4:22.74 48.58 400m: 5:38.06 36.08

3. Kacera Hana 11 NVR swimming 5:39.89 481 + 5.49
50m: 34.20 34.20 150m: 1:58.55 42.58 250m: 3:31.60 49.54 350m: 5:00.67 39.36

100m: 1:15.97 41.77 200m: 2:42.06 43.51 300m: 4:21.31 49.71 400m: 5:39.89 39.22

4. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 5:50.71 438 + 16.31
50m: 35.90 35.90 150m: 2:02.93 44.24 250m: 3:36.43 49.71 350m: 5:09.90 43.64

100m: 1:18.69 42.79 200m: 2:46.72 43.79 300m: 4:26.26 49.83 400m: 5:50.71 40.81

5. Kantorová Liliana 11 J&T Sport Team 6:05.66 386 + 31.26
50m: 38.62 38.62 150m: 2:15.08 47.37 250m: 3:52.21 50.91 350m: 5:25.22 41.54

100m: 1:27.71 49.09 200m: 3:01.30 46.22 300m: 4:43.68 51.47 400m: 6:05.66 40.44

6. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 6:07.65 380 + 33.25
50m: 39.41 39.41 150m: 2:12.08 47.33 250m: 3:51.93 54.84 350m: 5:28.18 40.94

100m: 1:24.75 45.34 200m: 2:57.09 45.01 300m: 4:47.24 55.31 400m: 6:07.65 39.47

7. Vlková Sabina 10 Slávia Trenčín 6:09.78 373 + 35.38
50m: 37.09 37.09 150m: 2:13.93 49.82 250m: 3:52.53 48.91 350m: 5:28.01 42.81

100m: 1:24.11 47.02 200m: 3:03.62 49.69 300m: 4:45.20 52.67 400m: 6:09.78 41.77

8. Kolenčíková Nela 10 XBS swimming 6:16.87 353 + 42.47
50m: 39.36 39.36 150m: 2:18.68 48.34 250m: 3:59.77 52.61 350m: 5:35.37 41.84

100m: 1:30.34 50.98 200m: 3:07.16 48.48 300m: 4:53.53 53.76 400m: 6:16.87 41.50
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 1, žiačky, 400m polohové preteky, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 6:44.98 284 + 1:10.58
50m: 46.20 46.20 150m: 2:31.14 50.84 250m: 4:20.03 57.00 350m: 6:01.19 44.10

100m: 1:40.30 54.10 200m: 3:23.03 51.89 300m: 5:17.09 57.06 400m: 6:44.98 43.79

10. Kiš-Bandi Agáta 10 NVR swimming 6:55.62 263 + 1:21.22
50m: 44.33 44.33 150m: 2:28.81 52.00 250m: 4:21.74 59.98 350m: 6:09.93 46.51

100m: 1:36.81 52.48 200m: 3:21.76 52.95 300m: 5:23.42 1:01.68 400m: 6:55.62 45.69

DSQ Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice
SW 8.5 - M: Po št. alebo obr. viac záberov pažami pod vodou, ponorenie viac ako 15m. (Čas: 16:28)

DSQ Mihalíková Miriam 10 NVR swimming
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 16:23)

10 - 11 roč.

1. Hlavajová Tea 12 PK Martin 6:17.71 350
50m: 41.88 41.88 150m: 2:22.31 47.63 250m: 4:01.06 51.22 350m: 5:37.49 43.55

100m: 1:34.68 52.80 200m: 3:09.84 47.53 300m: 4:53.94 52.88 400m: 6:17.71 40.22

2. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 6:38.54 298 + 20.83
50m: 43.02 43.02 150m: 2:27.62 52.98 250m: 4:11.88 53.67 350m: 5:56.62 50.60

100m: 1:34.64 51.62 200m: 3:18.21 50.59 300m: 5:06.02 54.14 400m: 6:38.54 41.92

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
17.03.2023 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:23.00 Shemberev Maksim AZE Žilina 23.03.2018

MS "A" Open: 4:17.48  /  MS "B" Open: 4:26.49  /  MSJ "A"m 15 - 18: 4:27.49  /  MSJ "B"m 15 - 18: 4:32.84  /  ME U23 "A" 19 -
23: 4:28.06  /  MEJ "A"m 15 - 18: 4:30.77  /  MEJ "B"m 15 - 18: 4:36.19  /  EYOF "A"m 15 - 16: 4:43.09
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 4:27.70 755
Limit ME U23 "A"

50m: 28.13 28.13 150m: 1:35.76 34.53 250m: 2:48.32 37.71 350m: 3:57.74 29.70
100m: 1:01.23 33.10 200m: 2:10.61 34.85 300m: 3:28.04 39.72 400m: 4:27.70 29.96

2. Púček Richard 06 PK Martin 4:44.83 627 + 17.13
50m: 28.69 28.69 150m: 1:41.02 38.33 250m: 2:58.79 40.65 350m: 4:13.90 33.87

100m: 1:02.69 34.00 200m: 2:18.14 37.12 300m: 3:40.03 41.24 400m: 4:44.83 30.93

3. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 4:45.65 622 + 17.95
50m: 29.99 29.99 150m: 1:41.13 36.50 250m: 2:59.90 43.05 350m: 4:14.75 31.21

100m: 1:04.63 34.64 200m: 2:16.85 35.72 300m: 3:43.54 43.64 400m: 4:45.65 30.90

4. Vojtko Milan 07 PK Azeta 4:49.79 595 + 22.09
50m: 29.82 29.82 150m: 1:42.24 37.59 250m: 3:00.94 42.15 350m: 4:17.69 33.70

100m: 1:04.65 34.83 200m: 2:18.79 36.55 300m: 3:43.99 43.05 400m: 4:49.79 32.10

5. Černák Adam 07 PK Martin 4:51.31 586 + 23.61
50m: 28.01 28.01 150m: 1:41.61 39.49 250m: 3:01.83 40.94 350m: 4:18.53 34.19

100m: 1:02.12 34.11 200m: 2:20.89 39.28 300m: 3:44.34 42.51 400m: 4:51.31 32.78

6. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 4:53.02 576 + 25.32
50m: 27.83 27.83 150m: 1:38.61 37.23 250m: 3:00.32 44.30 350m: 4:18.72 33.75

100m: 1:01.38 33.55 200m: 2:16.02 37.41 300m: 3:44.97 44.65 400m: 4:53.02 34.30
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Verba Oliver 07 PK Humenné 4:54.53 567 + 26.83
50m: 29.00 29.00 150m: 1:43.10 38.52 250m: 3:03.58 42.92 350m: 4:21.29 34.55

100m: 1:04.58 35.58 200m: 2:20.66 37.56 300m: 3:46.74 43.16 400m: 4:54.53 33.24

8. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 4:56.89 554 + 29.19
50m: 31.25 31.25 150m: 1:44.99 37.11 250m: 3:05.32 43.55 350m: 4:23.86 34.93

100m: 1:07.88 36.63 200m: 2:21.77 36.78 300m: 3:48.93 43.61 400m: 4:56.89 33.03

9. Áron Richard 06 ŠKP Košice 4:58.77 543 + 31.07
50m: 29.28 29.28 150m: 1:42.90 38.37 250m: 3:06.76 45.83 350m: 4:26.48 34.93

100m: 1:04.53 35.25 200m: 2:20.93 38.03 300m: 3:51.55 44.79 400m: 4:58.77 32.29

10. Polák Filip 04 J&T Sport Team 5:00.49 534 + 32.79
50m: 29.57 29.57 150m: 1:44.13 39.92 250m: 3:09.14 45.55 350m: 4:29.02 34.46

100m: 1:04.21 34.64 200m: 2:23.59 39.46 300m: 3:54.56 45.42 400m: 5:00.49 31.47

11. Polák Adam 07 PK ORCA Bratislava 5:01.42 529 + 33.72
50m: 30.05 30.05 150m: 1:45.28 39.50 250m: 3:07.30 41.74 350m: 4:26.01 36.15

100m: 1:05.78 35.73 200m: 2:25.56 40.28 300m: 3:49.86 42.56 400m: 5:01.42 35.41

12. Odler Adam 05 ROYAL plavecký klub 5:09.61 488 + 41.91
50m: 29.96 29.96 150m: 1:46.64 40.41 250m: 3:10.39 42.73 350m: 4:33.57 38.63

100m: 1:06.23 36.27 200m: 2:27.66 41.02 300m: 3:54.94 44.55 400m: 5:09.61 36.04

13. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 5:09.97 486 + 42.27
50m: 31.43 31.43 150m: 1:49.98 41.76 250m: 3:11.58 41.65 350m: 4:31.81 39.00

100m: 1:08.22 36.79 200m: 2:29.93 39.95 300m: 3:52.81 41.23 400m: 5:09.97 38.16

14. Romančík Martin 05 ROYAL plavecký klub 5:11.39 480 + 43.69
50m: 30.55 30.55 150m: 1:50.27 42.31 250m: 3:15.55 43.12 350m: 4:37.45 37.54

100m: 1:07.96 37.41 200m: 2:32.43 42.16 300m: 3:59.91 44.36 400m: 5:11.39 33.94

15. Gray Oliver 07 PK Azeta 5:11.42 480 + 43.72
50m: 28.92 28.92 150m: 1:47.67 43.43 250m: 3:15.28 46.38 350m: 4:39.11 36.07

100m: 1:04.24 35.32 200m: 2:28.90 41.23 300m: 4:03.04 47.76 400m: 5:11.42 32.31

16. Straka Simon 08 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 5:12.31 475 + 44.61
50m: 30.79 30.79 150m: 1:49.15 41.34 250m: 3:14.59 44.73 350m: 4:37.16 36.24

100m: 1:07.81 37.02 200m: 2:29.86 40.71 300m: 4:00.92 46.33 400m: 5:12.31 35.15

17. Kačáni Lukáš 05 ROYAL plavecký klub 5:15.22 462 + 47.52
50m: 30.17 30.17 150m: 1:49.15 42.81 250m: 3:13.58 44.76 350m: 4:38.13 39.19

100m: 1:06.34 36.17 200m: 2:28.82 39.67 300m: 3:58.94 45.36 400m: 5:15.22 37.09

18. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 5:19.30 445 + 51.60
50m: 30.45 30.45 150m: 1:51.76 43.47 250m: 3:20.73 47.75 350m: 4:44.62 35.88

100m: 1:08.29 37.84 200m: 2:32.98 41.22 300m: 4:08.74 48.01 400m: 5:19.30 34.68

19. Polčič Radoslav 05 XBS swimming 5:21.39 436 + 53.69
50m: 28.14 28.14 150m: 1:45.36 41.55 250m: 3:15.59 46.34 350m: 4:46.53 39.80

100m: 1:03.81 35.67 200m: 2:29.25 43.89 300m: 4:06.73 51.14 400m: 5:21.39 34.86

20. Koka Ľubor 00 ROYAL plavecký klub 5:24.44 424 + 56.74
50m: 27.81 27.81 150m: 1:46.86 44.82 250m: 3:17.72 46.14 350m: 4:45.72 39.90

100m: 1:02.04 34.23 200m: 2:31.58 44.72 300m: 4:05.82 48.10 400m: 5:24.44 38.72

13 - 14 roč.

1. Hajko Martin 09 Sport club DS 5:22.34 432
50m: 33.24 33.24 150m: 1:54.18 41.56 250m: 3:21.58 47.48 350m: 4:46.32 36.68

100m: 1:12.62 39.38 200m: 2:34.10 39.92 300m: 4:09.64 48.06 400m: 5:22.34 36.02

2. Machovčák Marek 09 PK Martin 5:34.37 387 + 12.03
50m: 33.37 33.37 150m: 1:58.92 46.37 250m: 3:32.06 47.07 350m: 4:57.24 36.72

100m: 1:12.55 39.18 200m: 2:44.99 46.07 300m: 4:20.52 48.46 400m: 5:34.37 37.13
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 2, žiaci, 400m polohové preteky, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Macášek Jakub 09 PK ORCA Bratislava 5:35.21 384 + 12.87
50m: 33.00 33.00 150m: 1:58.24 45.17 250m: 3:31.16 49.11 350m: 4:59.04 39.06

100m: 1:13.07 40.07 200m: 2:42.05 43.81 300m: 4:19.98 48.82 400m: 5:35.21 36.17

4. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 5:35.34 384 + 13.00
50m: 34.50 34.50 150m: 2:00.60 44.70 250m: 3:30.78 47.35 350m: 5:00.19 41.04

100m: 1:15.90 41.40 200m: 2:43.43 42.83 300m: 4:19.15 48.37 400m: 5:35.34 35.15

5. Ďurči Martin 09 PK ORCA Bratislava 5:38.19 374 + 15.85
50m: 36.56 36.56 150m: 2:04.97 45.42 250m: 3:34.06 44.57 350m: 5:00.24 39.97

100m: 1:19.55 42.99 200m: 2:49.49 44.52 300m: 4:20.27 46.21 400m: 5:38.19 37.95

6. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 5:43.86 356 + 21.52
50m: 36.25 36.25 150m: 2:03.70 44.23 250m: 3:35.73 49.06 350m: 5:05.97 39.17

100m: 1:19.47 43.22 200m: 2:46.67 42.97 300m: 4:26.80 51.07 400m: 5:43.86 37.89

7. Kajan Maxim 09 PK ORCA Bratislava 5:49.87 338 + 27.53
50m: 34.48 34.48 150m: 2:02.74 46.51 250m: 3:39.56 50.44 350m: 5:10.04 40.31

100m: 1:16.23 41.75 200m: 2:49.12 46.38 300m: 4:29.73 50.17 400m: 5:49.87 39.83

8. Churakov Fedor 10 XBS swimming 5:50.24 337 + 27.90
50m: 35.01 35.01 150m: 2:07.99 47.49 250m: 3:40.08 47.96 350m: 5:11.62 41.81

100m: 1:20.50 45.49 200m: 2:52.12 44.13 300m: 4:29.81 49.73 400m: 5:50.24 38.62

9. Otruba Ondrej 10 Piešťanský PK 5:57.12 318 + 34.78
50m: 40.28 40.28 150m: 2:13.92 46.54 250m: 3:46.78 47.48 350m: 5:18.99 40.31

100m: 1:27.38 47.10 200m: 2:59.30 45.38 300m: 4:38.68 51.90 400m: 5:57.12 38.13

10. Kissi Lukáš 10 ŠKP Košice 6:06.21 295 + 43.87
50m: 39.07 39.07 150m: 2:16.15 49.24 250m: 3:53.45 48.96 350m: 5:25.94 43.11

100m: 1:26.91 47.84 200m: 3:04.49 48.34 300m: 4:42.83 49.38 400m: 6:06.21 40.27

11 - 12 roč.

1. Pirk Roland 11 XBS swimming 5:35.21 384
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.73 43.24 250m: 3:33.44 46.67 350m: 4:59.14 38.48

100m: 1:19.49 42.39 200m: 2:46.77 44.04 300m: 4:20.66 47.22 400m: 5:35.21 36.07

2. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 5:55.03 323 + 19.82
50m: 37.01 37.01 150m: 2:07.28 45.63 250m: 3:43.56 50.85 350m: 5:16.24 39.81

100m: 1:21.65 44.64 200m: 2:52.71 45.43 300m: 4:36.43 52.87 400m: 5:55.03 38.79

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob 10 roč. a st.
17.03.2023 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010

MS "A" Open: 8:37.90  /  MS "B" Open: 8:56.03  /  MSJ "A"z 14 - 17: 8:50.99  /  MSJ "B"z 14 - 17: 9:01.61  /  ME U23 "A" 19 -
23: 8:53.29  /  MEJ "A"z 14 - 17: 8:58.68  /  MEJ "B"z 14 - 17: 9:09.46  /  EYOF "A"z 14 - 15: 9:24.92
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 TJ Znojmo 9:14.35 668
50m: 30.17 30.17 250m: 2:48.77 35.27 450m: 5:10.68 34.91 650m: 7:31.39 34.89

100m: 1:03.48 33.31 300m: 3:24.47 35.70 500m: 5:45.89 35.21 700m: 8:06.91 35.52
150m: 1:38.10 34.62 350m: 4:00.29 35.82 550m: 6:20.83 34.94 750m: 8:41.06 34.15
200m: 2:13.50 35.40 400m: 4:35.77 35.48 600m: 6:56.50 35.67 800m: 9:14.35 33.29

2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 9:32.94 605 + 18.59
50m: 31.21 31.21 250m: 2:52.60 35.99 450m: 5:18.38 36.34 650m: 7:46.02 36.97

100m: 1:05.61 34.40 300m: 3:28.98 36.38 500m: 5:55.41 37.03 700m: 8:22.31 36.29
150m: 1:40.55 34.94 350m: 4:05.26 36.28 550m: 6:32.17 36.76 750m: 8:57.82 35.51
200m: 2:16.61 36.06 400m: 4:42.04 36.78 600m: 7:09.05 36.88 800m: 9:32.94 35.12
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, 10 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Horváthová Terézia 07 ŠKP Košice 9:37.79 590 + 23.44
50m: 30.07 30.07 250m: 2:47.35 34.41 450m: 5:13.27 37.26 650m: 7:44.72 37.35

100m: 1:03.58 33.51 300m: 3:23.14 35.79 500m: 5:51.14 37.87 700m: 8:21.87 37.15
150m: 1:37.72 34.14 350m: 3:59.14 36.00 550m: 6:29.40 38.26 750m: 8:59.92 38.05
200m: 2:12.94 35.22 400m: 4:36.01 36.87 600m: 7:07.37 37.97 800m: 9:37.79 37.87

4. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 9:39.26 586 + 24.91
50m: 31.15 31.15 250m: 2:53.08 36.18 450m: 5:19.08 36.97 650m: 7:47.63 37.58

100m: 1:05.83 34.68 300m: 3:29.48 36.40 500m: 5:55.78 36.70 700m: 8:25.06 37.43
150m: 1:41.09 35.26 350m: 4:05.86 36.38 550m: 6:33.12 37.34 750m: 9:03.23 38.17
200m: 2:16.90 35.81 400m: 4:42.11 36.25 600m: 7:10.05 36.93 800m: 9:39.26 36.03

5. Palovičová Alica 06 STU Trnava 9:46.79 563 + 32.44
50m: 31.96 31.96 250m: 2:58.27 37.16 450m: 5:26.62 36.94 650m: 7:55.99 37.94

100m: 1:08.00 36.04 300m: 3:35.15 36.88 500m: 6:03.79 37.17 700m: 8:33.16 37.17
150m: 1:44.88 36.88 350m: 4:12.38 37.23 550m: 6:41.24 37.45 750m: 9:10.61 37.45
200m: 2:21.11 36.23 400m: 4:49.68 37.30 600m: 7:18.05 36.81 800m: 9:46.79 36.18

6. Gálová Alexandra 04 Delta klub Komárno 9:50.72 552 + 36.37
50m: 31.14 31.14 250m: 2:52.59 36.25 450m: 5:20.68 37.63 650m: 7:55.37 38.70

100m: 1:05.28 34.14 300m: 3:29.09 36.50 500m: 5:59.40 38.72 700m: 8:34.44 39.07
150m: 1:40.52 35.24 350m: 4:05.70 36.61 550m: 6:37.94 38.54 750m: 9:13.83 39.39
200m: 2:16.34 35.82 400m: 4:43.05 37.35 600m: 7:16.67 38.73 800m: 9:50.72 36.89

7. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 9:50.99 551 + 36.64
50m: 32.33 32.33 250m: 2:59.50 37.29 450m: 5:28.82 37.69 650m: 7:59.88 38.03

100m: 1:08.24 35.91 300m: 3:36.44 36.94 500m: 6:06.16 37.34 700m: 8:37.45 37.57
150m: 1:45.19 36.95 350m: 4:14.09 37.65 550m: 6:44.25 38.09 750m: 9:15.17 37.72
200m: 2:22.21 37.02 400m: 4:51.13 37.04 600m: 7:21.85 37.60 800m: 9:50.99 35.82

8. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 9:56.68 536 + 42.33
50m: 33.71 33.71 250m: 3:01.00 37.51 450m: 5:32.30 38.22 650m: 8:05.12 38.25

100m: 1:09.86 36.15 300m: 3:38.59 37.59 500m: 6:10.08 37.78 700m: 8:43.51 38.39
150m: 1:46.67 36.81 350m: 4:16.28 37.69 550m: 6:48.60 38.52 750m: 9:21.55 38.04
200m: 2:23.49 36.82 400m: 4:54.08 37.80 600m: 7:26.87 38.27 800m: 9:56.68 35.13

9. Šenkeříková Lucie 08 PK Nový Jičín 10:07.40 508 + 53.05
50m: 33.35 33.35 250m: 3:05.95 38.64 450m: 5:41.17 38.64 650m: 8:14.30 37.84

100m: 1:10.91 37.56 300m: 3:44.95 39.00 500m: 6:20.10 38.93 700m: 8:52.57 38.27
150m: 1:48.84 37.93 350m: 4:23.65 38.70 550m: 6:58.41 38.31 750m: 9:30.45 37.88
200m: 2:27.31 38.47 400m: 5:02.53 38.88 600m: 7:36.46 38.05 800m: 10:07.40 36.95

10. Mihalíková Miriam 10 NVR swimming 10:07.99 506 + 53.64
50m: 33.07 33.07 250m: 3:06.59 38.97 450m: 5:40.90 38.22 650m: 8:15.81 37.89

100m: 1:10.78 37.71 300m: 3:45.62 39.03 500m: 6:20.26 39.36 700m: 8:54.80 38.99
150m: 1:48.69 37.91 350m: 4:23.73 38.11 550m: 6:58.87 38.61 750m: 9:32.06 37.26
200m: 2:27.62 38.93 400m: 5:02.68 38.95 600m: 7:37.92 39.05 800m: 10:07.99 35.93

11. Jaďuďová Sophia 10 J&T Sport Team 10:09.71 502 + 55.36
50m: 33.55 33.55 250m: 3:05.43 38.19 450m: 5:40.70 38.50 650m: 8:16.87 38.63

100m: 1:10.92 37.37 300m: 3:44.13 38.70 500m: 6:19.74 39.04 700m: 8:56.63 39.76
150m: 1:48.66 37.74 350m: 4:23.00 38.87 550m: 6:58.90 39.16 750m: 9:33.40 36.77
200m: 2:27.24 38.58 400m: 5:02.20 39.20 600m: 7:38.24 39.34 800m: 10:09.71 36.31

12. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 10:13.66 493 + 59.31
50m: 32.84 32.84 250m: 3:05.92 38.85 450m: 5:41.98 38.72 650m: 8:17.86 38.89

100m: 1:10.37 37.53 300m: 3:44.96 39.04 500m: 6:21.06 39.08 700m: 8:57.46 39.60
150m: 1:48.12 37.75 350m: 4:23.80 38.84 550m: 6:59.73 38.67 750m: 9:35.77 38.31
200m: 2:27.07 38.95 400m: 5:03.26 39.46 600m: 7:38.97 39.24 800m: 10:13.66 37.89

13. Luciaková Veronika 05 STU Trnava 10:15.12 489 + 1:00.77
50m: 34.24 34.24 250m: 3:07.56 38.56 450m: 5:43.84 38.90 650m: 8:21.95 39.04

100m: 1:11.84 37.60 300m: 3:46.62 39.06 500m: 6:23.56 39.72 700m: 9:01.53 39.58
150m: 1:49.99 38.15 350m: 4:25.33 38.71 550m: 7:02.70 39.14 750m: 9:38.20 36.67
200m: 2:29.00 39.01 400m: 5:04.94 39.61 600m: 7:42.91 40.21 800m: 10:15.12 36.92
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disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, 10 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 10:15.30 489 + 1:00.95
50m: 33.52 33.52 250m: 3:06.21 38.78 450m: 5:43.34 39.24 650m: 8:22.30 39.33

100m: 1:10.58 37.06 300m: 3:45.59 39.38 500m: 6:23.48 40.14 700m: 9:01.65 39.35
150m: 1:48.82 38.24 350m: 4:24.57 38.98 550m: 7:02.58 39.10 750m: 9:39.42 37.77
200m: 2:27.43 38.61 400m: 5:04.10 39.53 600m: 7:42.97 40.39 800m: 10:15.30 35.88

15. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 10:19.72 478 + 1:05.37
50m: 32.24 32.24 250m: 3:00.98 38.43 450m: 5:39.72 40.71 650m: 8:20.16 40.86

100m: 1:07.71 35.47 300m: 3:39.45 38.47 500m: 6:19.42 39.70 700m: 9:00.13 39.97
150m: 1:45.04 37.33 350m: 4:19.45 40.00 550m: 6:59.21 39.79 750m: 9:40.93 40.80
200m: 2:22.55 37.51 400m: 4:59.01 39.56 600m: 7:39.30 40.09 800m: 10:19.72 38.79

16. Horínková Emma 08 J&T Sport Team 10:23.67 469 + 1:09.32
50m: 34.83 34.83 250m: 3:11.97 40.00 450m: 5:49.43 40.00 650m: 8:27.29 39.32

100m: 1:13.28 38.45 300m: 3:51.36 39.39 500m: 6:29.09 39.66 700m: 9:06.24 38.95
150m: 1:52.76 39.48 350m: 4:30.45 39.09 550m: 7:09.31 40.22 750m: 9:46.42 40.18
200m: 2:31.97 39.21 400m: 5:09.43 38.98 600m: 7:47.97 38.66 800m: 10:23.67 37.25

17. Kudlačová Petra 07 PK TENAX Žilina 10:34.32 446 + 1:19.97
50m: 32.35 32.35 250m: 3:07.74 39.22 450m: 5:50.53 40.73 650m: 8:34.77 40.82

100m: 1:10.10 37.75 300m: 3:48.42 40.68 500m: 6:32.02 41.49 700m: 9:15.33 40.56
150m: 1:48.46 38.36 350m: 4:29.06 40.64 550m: 7:12.36 40.34 750m: 9:55.17 39.84
200m: 2:28.52 40.06 400m: 5:09.80 40.74 600m: 7:53.95 41.59 800m: 10:34.32 39.15

18. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 10:36.62 441 + 1:22.27
50m: 34.63 34.63 250m: 3:13.82 40.45 450m: 5:56.85 40.81 650m: 8:38.83 40.47

100m: 1:13.23 38.60 300m: 3:54.29 40.47 500m: 6:37.32 40.47 700m: 9:18.73 39.90
150m: 1:53.14 39.91 350m: 4:35.58 41.29 550m: 7:18.04 40.72 750m: 9:58.51 39.78
200m: 2:33.37 40.23 400m: 5:16.04 40.46 600m: 7:58.36 40.32 800m: 10:36.62 38.11

19. Žurková Adéla 07 PK Nový Jičín 10:38.42 437 + 1:24.07
50m: 35.54 35.54 250m: 3:13.05 39.29 450m: 5:55.06 41.05 650m: 8:38.57 41.01

100m: 1:14.50 38.96 300m: 3:53.14 40.09 500m: 6:36.09 41.03 700m: 9:19.42 40.85
150m: 1:53.87 39.37 350m: 4:33.12 39.98 550m: 7:16.89 40.80 750m: 9:59.10 39.68
200m: 2:33.76 39.89 400m: 5:14.01 40.89 600m: 7:57.56 40.67 800m: 10:38.42 39.32

20. Kanocová Emma 05 PK Humenné 10:39.88 434 + 1:25.53
50m: 34.19 34.19 250m: 3:11.00 40.61 450m: 5:54.50 41.70 650m: 8:39.75 41.15

100m: 1:12.01 37.82 300m: 3:51.15 40.15 500m: 6:36.21 41.71 700m: 9:21.06 41.31
150m: 1:50.75 38.74 350m: 4:31.45 40.30 550m: 7:16.72 40.51 750m: 10:01.70 40.64
200m: 2:30.39 39.64 400m: 5:12.80 41.35 600m: 7:58.60 41.88 800m: 10:39.88 38.18

21. Belavá Tamara 06 STU Trnava 10:40.34 433 + 1:25.99
50m: 34.12 34.12 250m: 3:13.17 40.36 450m: 5:56.23 40.74 650m: 8:39.97 40.73

100m: 1:12.80 38.68 300m: 3:54.05 40.88 500m: 6:37.28 41.05 700m: 9:20.85 40.88
150m: 1:52.26 39.46 350m: 4:34.51 40.46 550m: 7:18.09 40.81 750m: 10:00.96 40.11
200m: 2:32.81 40.55 400m: 5:15.49 40.98 600m: 7:59.24 41.15 800m: 10:40.34 39.38

22. Kacera Hana 11 NVR swimming 10:42.99 428 + 1:28.64
50m: 36.58 36.58 250m: 3:20.20 41.27 450m: 6:06.36 40.60 650m: 8:47.15 40.03

100m: 1:16.57 39.99 300m: 4:01.77 41.57 500m: 6:46.68 40.32 700m: 9:26.94 39.79
150m: 1:57.89 41.32 350m: 4:44.64 42.87 550m: 7:26.98 40.30 750m: 10:05.40 38.46
200m: 2:38.93 41.04 400m: 5:25.76 41.12 600m: 8:07.12 40.14 800m: 10:42.99 37.59

23. Kovářová Kristína 08 XBS swimming 10:44.55 425 + 1:30.20
50m: 34.59 34.59 250m: 3:12.50 40.68 450m: 5:57.00 41.18 650m: 8:43.84 41.31

100m: 1:12.18 37.59 300m: 3:53.04 40.54 500m: 6:38.93 41.93 700m: 9:25.21 41.37
150m: 1:51.46 39.28 350m: 4:34.65 41.61 550m: 7:20.79 41.86 750m: 10:05.64 40.43
200m: 2:31.82 40.36 400m: 5:15.82 41.17 600m: 8:02.53 41.74 800m: 10:44.55 38.91

24. Brežná Daniela 08 TJ Znojmo 10:52.07 410 + 1:37.72
50m: 34.56 34.56 250m: 3:13.60 40.80 450m: 5:59.33 42.28 650m: 8:49.58 42.58

100m: 1:13.13 38.57 300m: 3:54.19 40.59 500m: 6:42.08 42.75 700m: 9:31.83 42.25
150m: 1:52.98 39.85 350m: 4:35.75 41.56 550m: 7:24.76 42.68 750m: 10:14.87 43.04
200m: 2:32.80 39.82 400m: 5:17.05 41.30 600m: 8:07.00 42.24 800m: 10:52.07 37.20
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25. Tomečková Adéla 08 PK Nový Jičín 10:53.20 408 + 1:38.85
50m: 36.96 36.96 250m: 3:22.00 41.68 450m: 6:10.06 42.24 650m: 8:57.90 41.75

100m: 1:17.59 40.63 300m: 4:03.87 41.87 500m: 6:51.85 41.79 700m: 9:38.32 40.42
150m: 1:59.13 41.54 350m: 4:46.13 42.26 550m: 7:34.55 42.70 750m: 10:17.00 38.68
200m: 2:40.32 41.19 400m: 5:27.82 41.69 600m: 8:16.15 41.60 800m: 10:53.20 36.20

26. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 10:53.48 408 + 1:39.13
50m: 35.87 35.87 250m: 3:17.00 40.42 450m: 6:03.36 42.05 650m: 8:49.89 41.55

100m: 1:15.50 39.63 300m: 3:58.76 41.76 500m: 6:45.15 41.79 700m: 9:31.18 41.29
150m: 1:56.31 40.81 350m: 4:40.29 41.53 550m: 7:27.21 42.06 750m: 10:13.22 42.04
200m: 2:36.58 40.27 400m: 5:21.31 41.02 600m: 8:08.34 41.13 800m: 10:53.48 40.26

27. Krištofová Anna Maren 07 PK ORCA Bratislava 10:53.99 407 + 1:39.64
50m: 33.88 33.88 250m: 3:11.72 40.83 450m: 5:59.43 42.58 650m: 8:51.39 43.49

100m: 1:11.81 37.93 300m: 3:52.69 40.97 500m: 6:41.96 42.53 700m: 9:33.75 42.36
150m: 1:51.26 39.45 350m: 4:34.83 42.14 550m: 7:25.47 43.51 750m: 10:14.72 40.97
200m: 2:30.89 39.63 400m: 5:16.85 42.02 600m: 8:07.90 42.43 800m: 10:53.99 39.27

28. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 10:58.80 398 + 1:44.45
50m: 36.37 36.37 250m: 3:21.14 41.27 450m: 6:07.49 41.44 650m: 8:55.95 41.68

100m: 1:17.27 40.90 300m: 4:02.94 41.80 500m: 6:50.18 42.69 700m: 9:38.18 42.23
150m: 1:58.43 41.16 350m: 4:44.18 41.24 550m: 7:32.12 41.94 750m: 10:18.55 40.37
200m: 2:39.87 41.44 400m: 5:26.05 41.87 600m: 8:14.27 42.15 800m: 10:58.80 40.25

29. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 11:01.94 392 + 1:47.59
50m: 35.59 35.59 250m: 3:21.37 41.24 450m: 6:09.17 41.91 650m: 8:57.28 41.52

100m: 1:16.77 41.18 300m: 4:03.38 42.01 500m: 6:51.70 42.53 700m: 9:39.75 42.47
150m: 1:58.31 41.54 350m: 4:44.80 41.42 550m: 7:33.51 41.81 750m: 10:20.81 41.06
200m: 2:40.13 41.82 400m: 5:27.26 42.46 600m: 8:15.76 42.25 800m: 11:01.94 41.13

30. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 11:05.96 385 + 1:51.61
50m: 39.20 39.20 250m: 3:27.29 42.49 450m: 6:17.65 42.56 650m: 9:06.96 42.55

100m: 1:20.54 41.34 300m: 4:09.52 42.23 500m: 6:59.80 42.15 700m: 9:47.65 40.69
150m: 2:02.66 42.12 350m: 4:52.64 43.12 550m: 7:42.57 42.77 750m: 10:28.27 40.62
200m: 2:44.80 42.14 400m: 5:35.09 42.45 600m: 8:24.41 41.84 800m: 11:05.96 37.69

31. Drozdíková Kamila 10 PK ORCA Bratislava 11:06.34 385 + 1:51.99
50m: 38.19 38.19 250m: 3:26.47 42.50 450m: 6:16.71 42.41 650m: 9:05.96 42.08

100m: 1:19.58 41.39 300m: 4:09.03 42.56 500m: 6:59.28 42.57 700m: 9:47.27 41.31
150m: 2:01.89 42.31 350m: 4:51.91 42.88 550m: 7:41.69 42.41 750m: 10:28.11 40.84
200m: 2:43.97 42.08 400m: 5:34.30 42.39 600m: 8:23.88 42.19 800m: 11:06.34 38.23

32. Malíková Michaela 09 TJ Znojmo 11:07.10 383 + 1:52.75
50m: 36.92 36.92 250m: 3:26.17 42.19 450m: 6:16.79 42.32 650m: 9:08.31 42.18

100m: 1:18.77 41.85 300m: 4:09.12 42.95 500m: 7:00.04 43.25 700m: 9:50.81 42.50
150m: 2:00.58 41.81 350m: 4:51.20 42.08 550m: 7:42.42 42.38 750m: 10:29.86 39.05
200m: 2:43.98 43.40 400m: 5:34.47 43.27 600m: 8:26.13 43.71 800m: 11:07.10 37.24

33. Kačalová Kristína 10 ŠKP Košice 11:10.77 377 + 1:56.42
50m: 34.09 34.09 250m: 3:18.02 42.34 450m: 6:10.40 42.94 650m: 9:04.96 43.90

100m: 1:13.55 39.46 300m: 4:01.09 43.07 500m: 6:54.09 43.69 700m: 9:49.29 44.33
150m: 1:53.85 40.30 350m: 4:43.87 42.78 550m: 7:37.29 43.20 750m: 10:31.61 42.32
200m: 2:35.68 41.83 400m: 5:27.46 43.59 600m: 8:21.06 43.77 800m: 11:10.77 39.16

34. Kneiflová Nella 07 PK Nový Jičín 11:15.47 369 + 2:01.12
50m: 38.28 38.28 250m: 3:28.62 43.00 450m: 6:21.77 43.51 650m: 9:12.00 41.36

100m: 1:20.37 42.09 300m: 4:11.96 43.34 500m: 7:05.21 43.44 700m: 9:54.37 42.37
150m: 2:02.48 42.11 350m: 4:54.79 42.83 550m: 7:48.36 43.15 750m: 10:35.44 41.07
200m: 2:45.62 43.14 400m: 5:38.26 43.47 600m: 8:30.64 42.28 800m: 11:15.47 40.03

35. Letková Lara 10 XBS swimming 11:17.92 365 + 2:03.57
50m: 36.36 36.36 250m: 3:24.78 43.27 450m: 6:18.33 44.24 650m: 9:12.77 43.73

100m: 1:16.67 40.31 300m: 4:07.22 42.44 500m: 7:01.27 42.94 700m: 9:55.62 42.85
150m: 1:59.56 42.89 350m: 4:51.00 43.78 550m: 7:45.77 44.50 750m: 10:38.08 42.46
200m: 2:41.51 41.95 400m: 5:34.09 43.09 600m: 8:29.04 43.27 800m: 11:17.92 39.84
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36. Kanócz Eva 08 PK Nový Jičín 11:26.17 352 + 2:11.82
50m: 37.12 37.12 250m: 3:28.08 43.19 450m: 6:26.18 45.13 650m: 9:23.93 44.44

100m: 1:18.80 41.68 300m: 4:12.44 44.36 500m: 7:10.19 44.01 700m: 10:07.00 43.07
150m: 2:01.56 42.76 350m: 4:56.53 44.09 550m: 7:54.44 44.25 750m: 10:47.46 40.46
200m: 2:44.89 43.33 400m: 5:41.05 44.52 600m: 8:39.49 45.05 800m: 11:26.17 38.71

37. Mareček Leila 09 PK Nový Jičín 11:26.24 352 + 2:11.89
50m: 37.30 37.30 250m: 3:28.72 43.33 450m: 6:27.45 44.77 650m: 9:25.47 44.35

100m: 1:18.89 41.59 300m: 4:13.11 44.39 500m: 7:11.84 44.39 700m: 10:08.55 43.08
150m: 2:01.99 43.10 350m: 4:57.90 44.79 550m: 7:56.48 44.64 750m: 10:48.05 39.50
200m: 2:45.39 43.40 400m: 5:42.68 44.78 600m: 8:41.12 44.64 800m: 11:26.24 38.19

38. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 11:26.55 352 + 2:12.20
50m: 36.79 36.79 250m: 3:25.83 42.77 450m: 6:21.74 44.21 650m: 9:18.97 43.90

100m: 1:17.60 40.81 300m: 4:09.96 44.13 500m: 7:06.11 44.37 700m: 10:03.13 44.16
150m: 1:59.86 42.26 350m: 4:53.50 43.54 550m: 7:50.70 44.59 750m: 10:45.43 42.30
200m: 2:43.06 43.20 400m: 5:37.53 44.03 600m: 8:35.07 44.37 800m: 11:26.55 41.12

39. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 11:37.94 335 + 2:23.59
50m: 36.16 36.16 250m: 3:29.57 43.91 450m: 6:28.86 45.11 650m: 9:28.79 44.50

100m: 1:18.17 42.01 300m: 4:14.16 44.59 500m: 7:14.15 45.29 700m: 10:13.97 45.18
150m: 2:01.32 43.15 350m: 4:58.88 44.72 550m: 7:58.93 44.78 750m: 10:57.31 43.34
200m: 2:45.66 44.34 400m: 5:43.75 44.87 600m: 8:44.29 45.36 800m: 11:37.94 40.63

40. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 11:39.09 333 + 2:24.74
50m: 35.40 35.40 250m: 3:26.91 44.79 450m: 6:27.84 45.31 650m: 9:28.73 45.21

100m: 1:15.21 39.81 300m: 4:12.00 45.09 500m: 7:13.12 45.28 700m: 10:13.89 45.16
150m: 1:58.07 42.86 350m: 4:57.54 45.54 550m: 7:58.44 45.32 750m: 10:56.53 42.64
200m: 2:42.12 44.05 400m: 5:42.53 44.99 600m: 8:43.52 45.08 800m: 11:39.09 42.56

41. Kamal Sára 07 PK Prešov 11:43.19 327 + 2:28.84
50m: 36.84 36.84 250m: 3:26.72 42.81 450m: 6:27.57 45.51 650m: 9:30.58 45.33

100m: 1:18.66 41.82 300m: 4:11.52 44.80 500m: 7:13.25 45.68 700m: 10:16.28 45.70
150m: 2:01.25 42.59 350m: 4:56.04 44.52 550m: 7:58.91 45.66 750m: 11:00.12 43.84
200m: 2:43.91 42.66 400m: 5:42.06 46.02 600m: 8:45.25 46.34 800m: 11:43.19 43.07

42. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 11:44.46 325 + 2:30.11
50m: 37.93 37.93 250m: 3:32.84 44.54 450m: 6:33.58 44.99 650m: 9:35.16 44.57

100m: 1:20.66 42.73 300m: 4:18.45 45.61 500m: 7:19.22 45.64 700m: 10:20.44 45.28
150m: 2:03.51 42.85 350m: 5:02.68 44.23 550m: 8:04.58 45.36 750m: 11:03.57 43.13
200m: 2:48.30 44.79 400m: 5:48.59 45.91 600m: 8:50.59 46.01 800m: 11:44.46 40.89

43. Kiš-Bandi Agáta 10 NVR swimming 12:41.29 258 + 3:26.94
50m: 40.50 40.50 250m: 3:52.42 48.34 450m: 7:07.51 48.16 650m: 10:21.16 48.36

100m: 1:28.19 47.69 300m: 4:41.56 49.14 500m: 7:55.97 48.46 700m: 11:09.27 48.11
150m: 2:15.50 47.31 350m: 5:30.61 49.05 550m: 8:44.23 48.26 750m: 11:56.39 47.12
200m: 3:04.08 48.58 400m: 6:19.35 48.74 600m: 9:32.80 48.57 800m: 12:41.29 44.90

44. Brisudová Alica 10 MPK Tvrdošín 12:54.17 245 + 3:39.82
50m: 37.73 37.73 250m: 3:49.36 48.69 450m: 7:06.84 48.74 650m: 10:27.87 50.31

100m: 1:23.61 45.88 300m: 4:38.95 49.59 500m: 7:56.82 49.98 700m: 11:17.44 49.57
150m: 2:12.09 48.48 350m: 5:28.04 49.09 550m: 8:47.01 50.19 750m: 12:06.20 48.76
200m: 3:00.67 48.58 400m: 6:18.10 50.06 600m: 9:37.56 50.55 800m: 12:54.17 47.97

45. Tarbajová Radka 12 MPK Tvrdošín 13:08.63 232 + 3:54.28
50m: 40.83 40.83 250m: 4:03.54 51.60 450m: 7:25.23 50.89 650m: 10:46.65 50.54

100m: 1:29.34 48.51 300m: 4:53.19 49.65 500m: 8:16.17 50.94 700m: 11:37.23 50.58
150m: 2:21.05 51.71 350m: 5:44.74 51.55 550m: 9:06.44 50.27 750m: 12:24.39 47.16
200m: 3:11.94 50.89 400m: 6:34.34 49.60 600m: 9:56.11 49.67 800m: 13:08.63 44.24

46. Kubinčáková Dominika 13 MPK Tvrdošín 13:10.27 230 + 3:55.92
50m: 41.80 41.80 250m: 4:03.77 51.51 450m: 7:27.05 50.77 650m: 10:47.59 49.72

100m: 1:30.17 48.37 300m: 4:54.51 50.74 500m: 8:17.57 50.52 700m: 11:38.18 50.59
150m: 2:21.41 51.24 350m: 5:45.98 51.47 550m: 9:08.07 50.50 750m: 12:25.82 47.64
200m: 3:12.26 50.85 400m: 6:36.28 50.30 600m: 9:57.87 49.80 800m: 13:10.27 44.45
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47. Beráková Silvia 10 MPK Tvrdošín 13:11.68 229 + 3:57.33
50m: 37.60 37.60 250m: 3:46.42 49.38 450m: 7:10.51 50.87 650m: 10:36.90 51.40

100m: 1:21.98 44.38 300m: 4:36.93 50.51 500m: 8:01.34 50.83 700m: 11:29.61 52.71
150m: 2:08.79 46.81 350m: 5:27.82 50.89 550m: 8:52.86 51.52 750m: 12:20.73 51.12
200m: 2:57.04 48.25 400m: 6:19.64 51.82 600m: 9:45.50 52.64 800m: 13:11.68 50.95

48. Kalíšková Natálie 07 PK Nový Jičín 13:21.00 221 + 4:06.65
50m: 39.44 39.44 250m: 3:54.28 51.54 450m: 7:21.64 52.37 650m: 10:53.98 52.19

100m: 1:25.39 45.95 300m: 4:44.63 50.35 500m: 8:14.72 53.08 700m: 11:45.59 51.61
150m: 2:13.97 48.58 350m: 5:35.98 51.35 550m: 9:08.25 53.53 750m: 12:35.25 49.66
200m: 3:02.74 48.77 400m: 6:29.27 53.29 600m: 10:01.79 53.54 800m: 13:21.00 45.75

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob 11 roč. a st.
17.03.2023 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 15:14.11 Kis Gergő HUN Žilina 21.03.2014

MS "A" Open: 15:04.64  /  MS "B" Open: 15:36.30  /  MSJ "A"m 15 - 18: 15:45.72  /  MSJ "B"m 15 - 18: 16:04.64  /  ME U23 "A" 19 -
23: 15:49.36  /  MEJ "A"m 15 - 18: 15:58.95  /  MEJ "B"m 15 - 18: 16:18.13  /  EYOF "A"m 15 - 16: 16:52.15
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

1. Poliačik Jakub 04 XBS swimming 16:24.02 693
50m: 27.59 27.59 450m: 4:45.13 32.43 850m: 9:07.46 32.35 1250m: 13:31.54 33.23

100m: 59.15 31.56 500m: 5:18.13 33.00 900m: 9:40.27 32.81 1300m: 14:04.78 33.24
150m: 1:30.74 31.59 550m: 5:50.86 32.73 950m: 10:12.99 32.72 1350m: 14:40.34 35.56
200m: 2:03.18 32.44 600m: 6:23.77 32.91 1000m: 10:46.21 33.22 1400m: 15:15.79 35.45
250m: 2:35.04 31.86 650m: 6:56.52 32.75 1050m: 11:18.62 32.41 1450m: 15:51.05 35.26
300m: 3:07.69 32.65 700m: 7:29.50 32.98 1100m: 11:51.92 33.30 1500m: 16:24.02 32.97
350m: 3:40.18 32.49 750m: 8:02.26 32.76 1150m: 12:24.71 32.79
400m: 4:12.70 32.52 800m: 8:35.11 32.85 1200m: 12:58.31 33.60

2. Urban Richard 07 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 16:36.63 667 + 12.61
Limit EYOF

50m: 29.13 29.13 450m: 4:56.36 33.61 850m: 9:25.74 33.09 1250m: 13:53.44 33.02
100m: 1:01.49 32.36 500m: 5:30.15 33.79 900m: 9:59.94 34.20 1300m: 14:26.89 33.45
150m: 1:34.09 32.60 550m: 6:03.84 33.69 950m: 10:33.34 33.40 1350m: 14:59.87 32.98
200m: 2:07.82 33.73 600m: 6:37.62 33.78 1000m: 11:07.00 33.66 1400m: 15:32.89 33.02
250m: 2:41.09 33.27 650m: 7:11.81 34.19 1050m: 11:40.28 33.28 1450m: 16:04.81 31.92
300m: 3:14.94 33.85 700m: 7:45.35 33.54 1100m: 12:13.83 33.55 1500m: 16:36.63 31.82
350m: 3:48.41 33.47 750m: 8:18.80 33.45 1150m: 12:46.67 32.84
400m: 4:22.75 34.34 800m: 8:52.65 33.85 1200m: 13:20.42 33.75

3. Peciar Tomáš 02 ŠK Delfín Nitra 16:45.24 650 + 21.22
50m: 29.69 29.69 450m: 4:56.49 33.36 850m: 9:25.05 33.49 1250m: 13:54.31 33.17

100m: 1:02.72 33.03 500m: 5:30.17 33.68 900m: 9:58.98 33.93 1300m: 14:28.68 34.37
150m: 1:36.02 33.30 550m: 6:03.81 33.64 950m: 10:32.39 33.41 1350m: 15:01.72 33.04
200m: 2:09.49 33.47 600m: 6:37.49 33.68 1000m: 11:06.31 33.92 1400m: 15:36.59 34.87
250m: 2:42.96 33.47 650m: 7:10.53 33.04 1050m: 11:40.05 33.74 1450m: 16:10.72 34.13
300m: 3:16.51 33.55 700m: 7:44.49 33.96 1100m: 12:14.32 34.27 1500m: 16:45.24 34.52
350m: 3:49.65 33.14 750m: 8:17.67 33.18 1150m: 12:47.30 32.98
400m: 4:23.13 33.48 800m: 8:51.56 33.89 1200m: 13:21.14 33.84

4. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 16:50.50 640 + 26.48
Limit EYOF

50m: 30.48 30.48 450m: 4:57.23 33.52 850m: 9:27.84 33.82 1250m: 13:59.96 33.99
100m: 1:03.66 33.18 500m: 5:30.87 33.64 900m: 10:01.67 33.83 1300m: 14:34.21 34.25
150m: 1:36.88 33.22 550m: 6:04.69 33.82 950m: 10:35.59 33.92 1350m: 15:08.46 34.25
200m: 2:10.08 33.20 600m: 6:38.32 33.63 1000m: 11:09.56 33.97 1400m: 15:43.00 34.54
250m: 2:43.46 33.38 650m: 7:12.62 34.30 1050m: 11:44.08 34.52 1450m: 16:17.07 34.07
300m: 3:16.93 33.47 700m: 7:46.41 33.79 1100m: 12:17.54 33.46 1500m: 16:50.50 33.43
350m: 3:50.27 33.34 750m: 8:20.02 33.61 1150m: 12:51.71 34.17
400m: 4:23.71 33.44 800m: 8:54.02 34.00 1200m: 13:25.97 34.26



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Slovenská plavecká federácia 19.03.2023 12:53 - Strana 11

Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 16:51.31 638 + 27.29
Limit EYOF

50m: 29.84 29.84 450m: 4:57.74 34.02 850m: 9:29.11 34.10 1250m: 14:03.00 34.05
100m: 1:02.28 32.44 500m: 5:31.70 33.96 900m: 10:03.02 33.91 1300m: 14:37.84 34.84
150m: 1:35.50 33.22 550m: 6:05.80 34.10 950m: 10:37.52 34.50 1350m: 15:12.47 34.63
200m: 2:08.84 33.34 600m: 6:39.56 33.76 1000m: 11:11.68 34.16 1400m: 15:46.68 34.21
250m: 2:42.55 33.71 650m: 7:13.70 34.14 1050m: 11:46.10 34.42 1450m: 16:20.36 33.68
300m: 3:15.54 32.99 700m: 7:47.60 33.90 1100m: 12:20.13 34.03 1500m: 16:51.31 30.95
350m: 3:49.85 34.31 750m: 8:21.30 33.70 1150m: 12:54.51 34.38
400m: 4:23.72 33.87 800m: 8:55.01 33.71 1200m: 13:28.95 34.44

6. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 17:22.91 582 + 58.89
50m: 29.16 29.16 450m: 4:59.64 34.58 850m: 9:41.13 35.14 1250m: 14:27.52 35.67

100m: 1:01.83 32.67 500m: 5:34.33 34.69 900m: 10:16.97 35.84 1300m: 15:03.76 36.24
150m: 1:35.12 33.29 550m: 6:09.50 35.17 950m: 10:52.54 35.57 1350m: 15:39.04 35.28
200m: 2:08.67 33.55 600m: 6:44.76 35.26 1000m: 11:28.38 35.84 1400m: 16:14.00 34.96
250m: 2:42.32 33.65 650m: 7:19.85 35.09 1050m: 12:03.86 35.48 1450m: 16:49.21 35.21
300m: 3:16.54 34.22 700m: 7:55.41 35.56 1100m: 12:39.97 36.11 1500m: 17:22.91 33.70
350m: 3:50.75 34.21 750m: 8:30.50 35.09 1150m: 13:15.51 35.54
400m: 4:25.06 34.31 800m: 9:05.99 35.49 1200m: 13:51.85 36.34

7. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 17:24.32 580 + 1:00.30
50m: 30.58 30.58 450m: 5:09.52 35.63 850m: 9:53.13 34.97 1250m: 14:34.19 34.96

100m: 1:04.11 33.53 500m: 5:45.34 35.82 900m: 10:28.44 35.31 1300m: 15:09.08 34.89
150m: 1:37.91 33.80 550m: 6:21.13 35.79 950m: 11:04.16 35.72 1350m: 15:43.73 34.65
200m: 2:12.86 34.95 600m: 6:56.60 35.47 1000m: 11:39.05 34.89 1400m: 16:18.45 34.72
250m: 2:47.59 34.73 650m: 7:32.44 35.84 1050m: 12:14.66 35.61 1450m: 16:51.86 33.41
300m: 3:23.44 35.85 700m: 8:07.66 35.22 1100m: 12:49.53 34.87 1500m: 17:24.32 32.46
350m: 3:58.87 35.43 750m: 8:43.19 35.53 1150m: 13:24.52 34.99
400m: 4:33.89 35.02 800m: 9:18.16 34.97 1200m: 13:59.23 34.71

8. Gavula Cyril 05 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 17:38.86 556 + 1:14.84
50m: 30.55 30.55 450m: 5:07.98 35.17 850m: 9:52.38 35.66 1250m: 14:39.97 36.13

100m: 1:04.35 33.80 500m: 5:43.22 35.24 900m: 10:28.32 35.94 1300m: 15:16.03 36.06
150m: 1:38.49 34.14 550m: 6:18.48 35.26 950m: 11:03.94 35.62 1350m: 15:52.13 36.10
200m: 2:12.92 34.43 600m: 6:54.12 35.64 1000m: 11:39.78 35.84 1400m: 16:28.41 36.28
250m: 2:47.72 34.80 650m: 7:29.50 35.38 1050m: 12:15.76 35.98 1450m: 17:04.37 35.96
300m: 3:22.66 34.94 700m: 8:05.08 35.58 1100m: 12:51.73 35.97 1500m: 17:38.86 34.49
350m: 3:57.90 35.24 750m: 8:40.84 35.76 1150m: 13:27.51 35.78
400m: 4:32.81 34.91 800m: 9:16.72 35.88 1200m: 14:03.84 36.33

9. Labanič Matúš 04 J&T Sport Team 17:53.34 534 + 1:29.32
50m: 30.03 30.03 450m: 5:10.41 35.93 850m: 10:01.19 35.84 1250m: 14:53.42 36.37

100m: 1:03.59 33.56 500m: 5:46.99 36.58 900m: 10:37.87 36.68 1300m: 15:29.81 36.39
150m: 1:37.28 33.69 550m: 6:23.16 36.17 950m: 11:14.38 36.51 1350m: 16:05.79 35.98
200m: 2:12.21 34.93 600m: 6:59.88 36.72 1000m: 11:50.82 36.44 1400m: 16:42.42 36.63
250m: 2:47.28 35.07 650m: 7:36.16 36.28 1050m: 12:27.57 36.75 1450m: 17:18.90 36.48
300m: 3:22.84 35.56 700m: 8:12.76 36.60 1100m: 13:04.20 36.63 1500m: 17:53.34 34.44
350m: 3:58.29 35.45 750m: 8:49.03 36.27 1150m: 13:40.25 36.05
400m: 4:34.48 36.19 800m: 9:25.35 36.32 1200m: 14:17.05 36.80

10. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 17:54.96 531 + 1:30.94
50m: 30.89 30.89 450m: 5:18.30 36.30 850m: 10:09.78 36.25 1250m: 15:00.48 34.68

100m: 1:05.73 34.84 500m: 5:54.65 36.35 900m: 10:46.49 36.71 1300m: 15:37.29 36.81
150m: 1:41.35 35.62 550m: 6:30.79 36.14 950m: 11:23.09 36.60 1350m: 16:12.61 35.32
200m: 2:17.43 36.08 600m: 7:07.28 36.49 1000m: 12:00.20 37.11 1400m: 16:48.45 35.84
250m: 2:53.51 36.08 650m: 7:43.38 36.10 1050m: 12:36.62 36.42 1450m: 17:22.08 33.63
300m: 3:29.88 36.37 700m: 8:19.97 36.59 1100m: 13:13.90 37.28 1500m: 17:54.96 32.88
350m: 4:05.42 35.54 750m: 8:56.71 36.74 1150m: 13:50.09 36.19
400m: 4:42.00 36.58 800m: 9:33.53 36.82 1200m: 14:25.80 35.71
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11. Čučka Adam 10 TJ Znojmo 18:05.61 516 + 1:41.59
50m: 33.31 33.31 450m: 5:25.12 36.49 850m: 10:17.59 36.08 1250m: 15:10.74 36.24

100m: 1:10.00 36.69 500m: 6:02.19 37.07 900m: 10:54.52 36.93 1300m: 15:46.70 35.96
150m: 1:46.18 36.18 550m: 6:38.41 36.22 950m: 11:31.75 37.23 1350m: 16:22.33 35.63
200m: 2:23.22 37.04 600m: 7:15.02 36.61 1000m: 12:08.84 37.09 1400m: 16:58.15 35.82
250m: 2:59.34 36.12 650m: 7:51.85 36.83 1050m: 12:45.19 36.35 1450m: 17:32.53 34.38
300m: 3:35.96 36.62 700m: 8:28.83 36.98 1100m: 13:21.56 36.37 1500m: 18:05.61 33.08
350m: 4:11.86 35.90 750m: 9:05.02 36.19 1150m: 13:58.13 36.57
400m: 4:48.63 36.77 800m: 9:41.51 36.49 1200m: 14:34.50 36.37

12. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 18:10.65 509 + 1:46.63
50m: 30.98 30.98 450m: 5:22.98 37.16 850m: 10:17.28 37.38 1250m: 15:10.56 36.71

100m: 1:06.25 35.27 500m: 5:59.51 36.53 900m: 10:53.87 36.59 1300m: 15:46.74 36.18
150m: 1:42.21 35.96 550m: 6:36.35 36.84 950m: 11:31.20 37.33 1350m: 16:23.46 36.72
200m: 2:18.52 36.31 600m: 7:13.41 37.06 1000m: 12:07.92 36.72 1400m: 16:59.20 35.74
250m: 2:55.71 37.19 650m: 7:50.02 36.61 1050m: 12:44.88 36.96 1450m: 17:35.91 36.71
300m: 3:32.04 36.33 700m: 8:26.56 36.54 1100m: 13:20.55 35.67 1500m: 18:10.65 34.74
350m: 4:08.98 36.94 750m: 9:03.50 36.94 1150m: 13:57.70 37.15
400m: 4:45.82 36.84 800m: 9:39.90 36.40 1200m: 14:33.85 36.15

13. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 18:20.33 496 + 1:56.31
50m: 29.96 29.96 450m: 5:15.68 37.10 850m: 10:15.10 38.05 1250m: 15:15.95 38.02

100m: 1:03.72 33.76 500m: 5:52.45 36.77 900m: 10:52.48 37.38 1300m: 15:53.06 37.11
150m: 1:38.45 34.73 550m: 6:30.40 37.95 950m: 11:30.55 38.07 1350m: 16:30.54 37.48
200m: 2:13.47 35.02 600m: 7:07.40 37.00 1000m: 12:07.63 37.08 1400m: 17:07.58 37.04
250m: 2:49.09 35.62 650m: 7:45.41 38.01 1050m: 12:45.70 38.07 1450m: 17:44.98 37.40
300m: 3:24.86 35.77 700m: 8:22.24 36.83 1100m: 13:22.57 36.87 1500m: 18:20.33 35.35
350m: 4:01.88 37.02 750m: 9:00.17 37.93 1150m: 14:00.98 38.41
400m: 4:38.58 36.70 800m: 9:37.05 36.88 1200m: 14:37.93 36.95

14. Sekvard Mikuláš 06 PK Nový Jičín 18:36.54 474 + 2:12.52
50m: 32.13 32.13 450m: 5:25.86 37.23 850m: 10:28.35 37.37 1250m: 15:30.57 37.87

100m: 1:07.44 35.31 500m: 6:03.57 37.71 900m: 11:06.14 37.79 1300m: 16:08.47 37.90
150m: 1:43.43 35.99 550m: 6:41.45 37.88 950m: 11:43.93 37.79 1350m: 16:45.16 36.69
200m: 2:19.77 36.34 600m: 7:19.94 38.49 1000m: 12:21.42 37.49 1400m: 17:22.86 37.70
250m: 2:56.34 36.57 650m: 7:57.40 37.46 1050m: 12:59.55 38.13 1450m: 18:00.23 37.37
300m: 3:33.31 36.97 700m: 8:35.60 38.20 1100m: 13:37.59 38.04 1500m: 18:36.54 36.31
350m: 4:10.61 37.30 750m: 9:13.01 37.41 1150m: 14:14.55 36.96
400m: 4:48.63 38.02 800m: 9:50.98 37.97 1200m: 14:52.70 38.15

15. Hajko Martin 09 Sport club DS 18:46.37 462 + 2:22.35
50m: 32.30 32.30 450m: 5:35.55 38.73 850m: 10:38.95 38.05 1250m: 15:39.61 37.53

100m: 1:08.65 36.35 500m: 6:13.03 37.48 900m: 11:16.59 37.64 1300m: 16:17.13 37.52
150m: 1:46.47 37.82 550m: 6:51.36 38.33 950m: 11:54.35 37.76 1350m: 16:54.60 37.47
200m: 2:24.29 37.82 600m: 7:29.19 37.83 1000m: 12:32.07 37.72 1400m: 17:31.69 37.09
250m: 3:02.68 38.39 650m: 8:07.44 38.25 1050m: 13:09.97 37.90 1450m: 18:09.31 37.62
300m: 3:40.32 37.64 700m: 8:45.26 37.82 1100m: 13:47.39 37.42 1500m: 18:46.37 37.06
350m: 4:19.15 38.83 750m: 9:23.84 38.58 1150m: 14:24.68 37.29
400m: 4:56.82 37.67 800m: 10:00.90 37.06 1200m: 15:02.08 37.40

16. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 18:59.65 446 + 2:35.63
50m: 31.87 31.87 450m: 5:35.17 38.51 850m: 10:42.48 38.76 1250m: 15:51.27 38.51

100m: 1:08.01 36.14 500m: 6:13.46 38.29 900m: 11:20.78 38.30 1300m: 16:30.40 39.13
150m: 1:45.64 37.63 550m: 6:51.83 38.37 950m: 11:59.73 38.95 1350m: 17:08.30 37.90
200m: 2:23.43 37.79 600m: 7:29.63 37.80 1000m: 12:38.37 38.64 1400m: 17:46.97 38.67
250m: 3:01.77 38.34 650m: 8:08.00 38.37 1050m: 13:16.72 38.35 1450m: 18:23.87 36.90
300m: 3:39.85 38.08 700m: 8:46.70 38.70 1100m: 13:55.64 38.92 1500m: 18:59.65 35.78
350m: 4:18.57 38.72 750m: 9:25.19 38.49 1150m: 14:34.07 38.43
400m: 4:56.66 38.09 800m: 10:03.72 38.53 1200m: 15:12.76 38.69
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17. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 19:10.74 433 + 2:46.72
50m: 32.72 32.72 450m: 5:43.08 38.96 850m: 10:52.83 37.76 1250m: 16:02.71 38.29

100m: 1:10.25 37.53 500m: 6:22.52 39.44 900m: 11:32.10 39.27 1300m: 16:41.05 38.34
150m: 1:48.39 38.14 550m: 7:01.01 38.49 950m: 12:10.92 38.82 1350m: 17:18.75 37.70
200m: 2:27.72 39.33 600m: 7:40.18 39.17 1000m: 12:50.11 39.19 1400m: 17:57.73 38.98
250m: 3:06.14 38.42 650m: 8:18.35 38.17 1050m: 13:28.83 38.72 1450m: 18:34.47 36.74
300m: 3:45.65 39.51 700m: 8:57.53 39.18 1100m: 14:07.29 38.46 1500m: 19:10.74 36.27
350m: 4:24.88 39.23 750m: 9:36.04 38.51 1150m: 14:45.72 38.43
400m: 5:04.12 39.24 800m: 10:15.07 39.03 1200m: 15:24.42 38.70

18. Keller Lukáš 08 PK Nový Jičín 19:48.42 393 + 3:24.40
50m: 32.17 32.17 450m: 5:44.10 39.56 850m: 11:03.91 39.88 1250m: 16:29.41 40.95

100m: 1:09.59 37.42 500m: 6:24.30 40.20 900m: 11:44.52 40.61 1300m: 17:10.28 40.87
150m: 1:47.83 38.24 550m: 7:03.74 39.44 950m: 12:24.72 40.20 1350m: 17:51.04 40.76
200m: 2:26.89 39.06 600m: 7:44.06 40.32 1000m: 13:05.31 40.59 1400m: 18:31.02 39.98
250m: 3:05.46 38.57 650m: 8:24.15 40.09 1050m: 13:46.17 40.86 1450m: 19:10.66 39.64
300m: 3:45.17 39.71 700m: 9:03.98 39.83 1100m: 14:26.73 40.56 1500m: 19:48.42 37.76
350m: 4:24.85 39.68 750m: 9:43.72 39.74 1150m: 15:07.43 40.70
400m: 5:04.54 39.69 800m: 10:24.03 40.31 1200m: 15:48.46 41.03

19. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 19:49.20 392 + 3:25.18
50m: 33.45 33.45 450m: 5:50.45 39.89 850m: 11:11.38 40.36 1250m: 16:32.83 40.05

100m: 1:11.20 37.75 500m: 6:30.45 40.00 900m: 11:51.89 40.51 1300m: 17:12.57 39.74
150m: 1:50.41 39.21 550m: 7:10.50 40.05 950m: 12:31.69 39.80 1350m: 17:53.01 40.44
200m: 2:30.22 39.81 600m: 7:50.53 40.03 1000m: 13:12.22 40.53 1400m: 18:33.02 40.01
250m: 3:10.00 39.78 650m: 8:30.30 39.77 1050m: 13:52.32 40.10 1450m: 19:13.14 40.12
300m: 3:50.38 40.38 700m: 9:10.66 40.36 1100m: 14:32.65 40.33 1500m: 19:49.20 36.06
350m: 4:30.61 40.23 750m: 9:50.47 39.81 1150m: 15:12.46 39.81
400m: 5:10.56 39.95 800m: 10:31.02 40.55 1200m: 15:52.78 40.32

20. Pulik Ján 08 PK Prešov 19:55.71 386 + 3:31.69
50m: 33.22 33.22 450m: 5:51.16 40.18 850m: 11:18.01 41.19 1250m: 16:42.13 39.96

100m: 1:11.04 37.82 500m: 6:31.40 40.24 900m: 11:58.24 40.23 1300m: 17:23.18 41.05
150m: 1:49.96 38.92 550m: 7:12.61 41.21 950m: 12:38.59 40.35 1350m: 18:02.98 39.80
200m: 2:29.53 39.57 600m: 7:53.75 41.14 1000m: 13:19.14 40.55 1400m: 18:42.45 39.47
250m: 3:09.89 40.36 650m: 8:34.56 40.81 1050m: 13:59.88 40.74 1450m: 19:19.77 37.32
300m: 3:50.25 40.36 700m: 9:15.15 40.59 1100m: 14:40.51 40.63 1500m: 19:55.71 35.94
350m: 4:30.77 40.52 750m: 9:55.50 40.35 1150m: 15:21.67 41.16
400m: 5:10.98 40.21 800m: 10:36.82 41.32 1200m: 16:02.17 40.50

21. Svozil Jakub 07 PK Nový Jičín 20:02.73 379 + 3:38.71
50m: 33.55 33.55 450m: 5:50.85 40.13 850m: 11:12.38 40.91 1250m: 16:40.62 42.25

100m: 1:11.47 37.92 500m: 6:30.64 39.79 900m: 11:52.26 39.88 1300m: 17:21.92 41.30
150m: 1:51.25 39.78 550m: 7:10.82 40.18 950m: 12:32.90 40.64 1350m: 18:04.52 42.60
200m: 2:30.80 39.55 600m: 7:50.79 39.97 1000m: 13:13.05 40.15 1400m: 18:44.98 40.46
250m: 3:10.78 39.98 650m: 8:30.79 40.00 1050m: 13:54.13 41.08 1450m: 19:23.19 38.21
300m: 3:50.91 40.13 700m: 9:11.06 40.27 1100m: 14:34.96 40.83 1500m: 20:02.73 39.54
350m: 4:31.32 40.41 750m: 9:51.22 40.16 1150m: 15:16.69 41.73
400m: 5:10.72 39.40 800m: 10:31.47 40.25 1200m: 15:58.37 41.68

22. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 20:08.68 374 + 3:44.66
50m: 34.75 34.75 450m: 5:57.78 40.59 850m: 11:28.76 41.12 1250m: 16:53.30 39.10

100m: 1:13.97 39.22 500m: 6:39.28 41.50 900m: 12:09.64 40.88 1300m: 17:33.44 40.14
150m: 1:53.45 39.48 550m: 7:20.92 41.64 950m: 12:50.09 40.45 1350m: 18:13.62 40.18
200m: 2:34.46 41.01 600m: 8:02.77 41.85 1000m: 13:31.20 41.11 1400m: 18:54.07 40.45
250m: 3:13.69 39.23 650m: 8:43.78 41.01 1050m: 14:11.88 40.68 1450m: 19:31.45 37.38
300m: 3:55.11 41.42 700m: 9:25.14 41.36 1100m: 14:52.84 40.96 1500m: 20:08.68 37.23
350m: 4:36.39 41.28 750m: 10:06.17 41.03 1150m: 15:33.38 40.54
400m: 5:17.19 40.80 800m: 10:47.64 41.47 1200m: 16:14.20 40.82
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23. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 20:09.01 373 + 3:44.99
50m: 33.72 33.72 450m: 5:50.01 39.38 850m: 11:16.13 41.06 1250m: 16:45.22 41.60

100m: 1:12.70 38.98 500m: 6:29.97 39.96 900m: 11:58.33 42.20 1300m: 17:26.62 41.40
150m: 1:51.88 39.18 550m: 7:10.12 40.15 950m: 12:39.19 40.86 1350m: 18:07.73 41.11
200m: 2:32.09 40.21 600m: 7:51.30 41.18 1000m: 13:20.57 41.38 1400m: 18:49.18 41.45
250m: 3:11.26 39.17 650m: 8:31.20 39.90 1050m: 14:00.23 39.66 1450m: 19:29.68 40.50
300m: 3:51.60 40.34 700m: 9:12.45 41.25 1100m: 14:41.44 41.21 1500m: 20:09.01 39.33
350m: 4:31.73 40.13 750m: 9:53.23 40.78 1150m: 15:22.56 41.12
400m: 5:10.63 38.90 800m: 10:35.07 41.84 1200m: 16:03.62 41.06

24. Jahoda Matyáš 06 PK Nový Jičín 20:12.64 370 + 3:48.62
50m: 33.39 33.39 450m: 5:59.81 41.38 850m: 11:28.11 40.85 1250m: 16:52.74 40.06

100m: 1:12.61 39.22 500m: 6:40.84 41.03 900m: 12:09.33 41.22 1300m: 17:33.56 40.82
150m: 1:52.60 39.99 550m: 7:21.63 40.79 950m: 12:49.67 40.34 1350m: 18:13.65 40.09
200m: 2:33.38 40.78 600m: 8:02.58 40.95 1000m: 13:30.60 40.93 1400m: 18:53.88 40.23
250m: 3:14.08 40.70 650m: 8:43.44 40.86 1050m: 14:10.71 40.11 1450m: 19:33.27 39.39
300m: 3:55.56 41.48 700m: 9:24.76 41.32 1100m: 14:51.63 40.92 1500m: 20:12.64 39.37
350m: 4:36.86 41.30 750m: 10:05.44 40.68 1150m: 15:31.99 40.36
400m: 5:18.43 41.57 800m: 10:47.26 41.82 1200m: 16:12.68 40.69

25. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 20:21.00 363 + 3:56.98
50m: 34.04 34.04 450m: 6:01.09 41.89 850m: 11:32.41 41.11 1250m: 17:01.41 40.69

100m: 1:13.97 39.93 500m: 6:42.89 41.80 900m: 12:13.64 41.23 1300m: 17:42.11 40.70
150m: 1:53.42 39.45 550m: 7:24.28 41.39 950m: 12:53.57 39.93 1350m: 18:23.68 41.57
200m: 2:34.00 40.58 600m: 8:06.48 42.20 1000m: 13:35.19 41.62 1400m: 19:04.39 40.71
250m: 3:14.56 40.56 650m: 8:47.41 40.93 1050m: 14:16.16 40.97 1450m: 19:43.28 38.89
300m: 3:56.16 41.60 700m: 9:29.12 41.71 1100m: 14:57.43 41.27 1500m: 20:21.00 37.72
350m: 4:37.43 41.27 750m: 10:09.93 40.81 1150m: 15:38.64 41.21
400m: 5:19.20 41.77 800m: 10:51.30 41.37 1200m: 16:20.72 42.08

26. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 20:27.36 357 + 4:03.34
50m: 33.89 33.89 450m: 6:00.26 41.34 850m: 11:34.75 42.26 1250m: 17:10.75 41.89

100m: 1:12.60 38.71 500m: 6:41.99 41.73 900m: 12:16.94 42.19 1300m: 17:52.17 41.42
150m: 1:52.56 39.96 550m: 7:23.45 41.46 950m: 12:58.32 41.38 1350m: 18:32.58 40.41
200m: 2:33.54 40.98 600m: 8:05.13 41.68 1000m: 13:39.52 41.20 1400m: 19:11.14 38.56
250m: 3:14.78 41.24 650m: 8:46.31 41.18 1050m: 14:21.83 42.31 1450m: 19:50.46 39.32
300m: 3:55.55 40.77 700m: 9:28.16 41.85 1100m: 15:03.65 41.82 1500m: 20:27.36 36.90
350m: 4:37.47 41.92 750m: 10:10.02 41.86 1150m: 15:46.37 42.72
400m: 5:18.92 41.45 800m: 10:52.49 42.47 1200m: 16:28.86 42.49

27. Slovák Patrik 10 XBS swimming 23:36.32 232 + 7:12.30
50m: 39.32 39.32 450m: 6:53.73 46.94 850m: 13:16.49 49.04 1250m: 19:42.62 47.87

100m: 1:23.63 44.31 500m: 7:41.15 47.42 900m: 14:05.60 49.11 1300m: 20:30.43 47.81
150m: 2:10.23 46.60 550m: 8:28.62 47.47 950m: 14:54.60 49.00 1350m: 21:17.71 47.28
200m: 2:56.75 46.52 600m: 9:17.06 48.44 1000m: 15:42.63 48.03 1400m: 22:03.92 46.21
250m: 3:43.24 46.49 650m: 10:03.94 46.88 1050m: 16:31.03 48.40 1450m: 22:50.71 46.79
300m: 4:31.60 48.36 700m: 10:51.49 47.55 1100m: 17:19.20 48.17 1500m: 23:36.32 45.61
350m: 5:19.41 47.81 750m: 11:38.99 47.50 1150m: 18:07.09 47.89
400m: 6:06.79 47.38 800m: 12:27.45 48.46 1200m: 18:54.75 47.66

28. Mikulenka Jan 10 PK Nový Jičín 24:41.31 203 + 8:17.29
50m: 41.22 41.22 450m: 7:06.47 49.37 850m: 13:52.00 52.35 1250m: 20:39.20 50.10

100m: 1:27.67 46.45 500m: 7:56.36 49.89 900m: 14:43.16 51.16 1300m: 21:29.45 50.25
150m: 2:16.12 48.45 550m: 8:46.39 50.03 950m: 15:35.34 52.18 1350m: 22:17.76 48.31
200m: 3:03.74 47.62 600m: 9:37.44 51.05 1000m: 16:26.00 50.66 1400m: 23:06.73 48.97
250m: 3:51.22 47.48 650m: 10:27.85 50.41 1050m: 17:17.50 51.50 1450m: 23:53.48 46.75
300m: 4:39.83 48.61 700m: 11:18.55 50.70 1100m: 18:08.45 50.95 1500m: 24:41.31 47.83
350m: 5:27.96 48.13 750m: 12:09.16 50.61 1150m: 18:58.41 49.96
400m: 6:17.10 49.14 800m: 12:59.65 50.49 1200m: 19:49.10 50.69
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 17. - 19.3.2023

2 - 18. marec 2023 18.03.2023 - 9:00

disciplína 5 ženy, 200m prsia 10 roč. a st.
18.03.2023 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 2:31.25 Trníková Nikoleta SVK Žilina 10.10.2020

